ウォータハンマ緩和。
分解、組立は短時間でOK。
N.C.タイプ
N.O.タイプ
バリエーション
●リード線取出し方法
¡グロメット
¡コンジット

E
ソレノイドコイルAss'y
型式－ソレノイドコイルAss'y型式の末尾に-X36を付加します。
ソレノイドコイルAss'y型式表示方法
VX021 C001 01
電気オプション
無記号 なし
S サージキラー付
L ランプ付
Z サージキラー付・ランプ付
定格電圧注）
03 AC110V 50/60Hz
02 AC200V 50/60Hz
01 AC100V 50/60Hz
04 AC220V 50/60Hz
05 DC24V
06 DC12V
07 AC240V 50/60Hz
08 AC48V 50/60Hz
13 AC24V 50/60Hz
23 AC440V 50/60Hz
51 DC6V
53
55
56
DC48V
DC100V
DC110V
B
ターミナルボックス
無記号 なし
T ターミナルボックス付
コイル絶縁の種類
B種絶縁
H※
B
H種絶縁
※DIN形ターミナルおよ
びDCはありません。
リード線取出し方法
G グロメット
C コンジット
D DIN形ターミナル
適用
VXソレノイドコイルAss'y
001 No．1ソレノイド
No．2ソレノイド
No．3ソレノイド
VXR21シリーズ
適用シリーズ
VXR22シリーズ
VXR23シリーズ
サイズ品番
002
003
（例）VXR21シリーズ、AC100V、B種絶縁、グロメットの場合
  型式：VX021-001GB-01
（例）VXR22シリーズ、AC220V、B種絶縁、DIN形ターミナル（ターミナルボックス付）の場合
  型式：VX021-002DBT-04
（例）VXR23シリーズ、DC24V、コンジットターミナル形、サージキラー、ランプ付の場合
  型式：VX021-003CBTZ-05
手配方法
リード線
取り出し方法
電気オプシ
ョンなし サージキラー付 ランプ付 サージキラー、ランプ付
電気オプション付
グロメット
コンジット
DIN形
ターミナル
GB GBS － －
GH － － －
CB － － －